

Արագյուղի <<Տիգրանակերտ կրթարան>> միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Ա. Պետրոսյան

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԱՐԱԳՅՈՒՂԻ <<ՏԻԳՐԱՆԱԿԵՐՏ ԿՐԹԱՐԱՆ>> ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2019 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատասխանատու_ ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Արագյուղի <<Տիգրանակերտ կրթարան>> միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիր _____ ՀՀ պետական բյուջե

Անվանումը _____ 2019թ. գնումների պլան

Ֆինանսական աղբյուրը _____ Պետական բյուջե

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Բաժին	09 01 02 01	տարրական				
	09 02 01 02	հիմնական				
	09 02 02 02	միջնակարգ				
Միջանցիկ Կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր / դրամ /	Գնման ձևը, /ընթացակար/
	Ծառայություններ				712000	
09100000	Վառելիք	լիտր			250000	ՄԱ
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	կվտ			270000	ՄԱ
32411130	Համացանց				72000	ՄԱ
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ				70000	ՄԱ
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԽՄ			50000	ՄԱ
	Պայմանագրային ծառայություններ/այլ բնույթի/				143400	
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	2		15400	ՄԱ
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	6	6000	36000	ՄԱ
90500000	Աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	6000	72000	ՄԱ
98390000	Այլ ծառայություններ /չհատուցվող հարկեր և պարտադիր վճարներ/	հատ			20000	ՄԱ
	ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՑԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ				30000	
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ/21x 29.7/	տուփ	5	2200	11000	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	5	100	500	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	տուփ	1	1000	1000	ՄԱ
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	13	300	3900	ՄԱ

22800000	Պայմանագիր տնօրենի և ծնողի	հատ	26	150	3900	ՄԱ
22800000	Դասալսումների մատյան	հատ	2	1800	3600	ՄԱ
22811000	Ակտեր վկայականների ստացման	հատ	8	250	2000	ՄԱ
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	3	200	600	ՄԱ
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	5	100	500	ՄԱ
22851100	Արագակարեր	հատ	2	100	200	ՄԱ
22811170	Կաշուն թերթիկ նշումների համար	հատ	1	300	300	ՄԱ
24910000	Մոսինձներ	հատ	1	350	350	ՄԱ
30197231	Վատման	հատ	3	200	600	ՄԱ
30192100	Ռետին /հասարակ/	հատ	2	100	200	ՄԱ
44423600	Կաշուն ժապավեններ /սկոչ /	հատ	1	350	350	ՄԱ
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				33900	
39831241	Օճառ, ձեռքի	հատ	4	200	800	ՄԱ
39831245	Օճառ, հեղուկ	հատ	2	400	800	ՄԱ
39836000	Ավել, սովորական	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	1	800	800	ՄԱ
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	հատ	2	350	700	ՄԱ
31684400	Վարդակ	հատ	7	500	3500	ՄԱ
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	5	1700	8500	ՄԱ
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W , 80W , 100 W	հատ	10	100	1000	ՄԱ
44521210	Փականների մասեր	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	2	150	300	ՄԱ
39224332	Ցինկապատ դույլ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
39831100	Լվացող նյութեր/ժավել/	լիտր	10	120	1200	ՄԱ
44521170	Կողպեքներ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	հատ	1	700	700	ՄԱ
33761100	Ջուգարանի թուղթ	հատ	30	80	2400	ՄԱ
39831273	Հատակ մաքրելու նյութեր	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	զույգ	2	350	700	ՄԱ
39221480	Ջուգարանի խոզանակ	հատ	1	700	700	ՄԱ
39839200	Գոգաթիակ, աղբ հավաքելու համար	հատ	2	250	500	ՄԱ
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ				800000	
44111200	Ցեմենտ /50կգ/	կգ	18	2800	50400	ՄԱ
14211000	Շինարարական ավազ	պարկ	50	350	17500	ՄԱ

44192400	Գաջ գիպսային	պարկ	7	2200	15400	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	պարկ	13	4000	52000	ՄԱ
44112530	Բետոնե սալիկներ	հատ	50	200	10000	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ	լիտր	10	1000	10000	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքսային	կգ	20	900	18000	ՄԱ
44511260	Հղկաթուղթ	մետր	1	700	700	ՄԱ
44111421	Գունանյութ	հատ	2	600	1200	ՄԱ
44192700	Ներկազլանիկ, ներկարարական աշխ. համար	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44831500	Լուծիչներ / 0,5 լիտր/	հատ	6	600	3600	ՄԱ
44221140	Դուռ	քմ	8	36000	288000	ՄԱ
31321230	Էլեկտրական հոսանքի լարեր	մետր	10	280	2800	ՄԱ
44423570	Պոռֆիլ	հատ	10	1250	12500	ՄԱ
44111400	Կախովի առաստաղ	քմ	16	1800	28800	ՄԱ
44111710	Սալիկ կերամիկական հատակի համար	մք	19	3900	74100	ՄԱ
44111720	Սալիկ կերամիկական պատերի համար	մք	26	3400	88400	ՄԱ
44163130	Խողովակ	մետր	20	400	8000	ՄԱ
44411740	Ջուգարանակոնք	հատ	3	21000	63000	ՄԱ
44411300	Լվացարան	հատ	1	18000	18000	ՄԱ
24911900	Սալիկի սոսինձ	պարկ	13	2800	36400	ՄԱ
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	հատ	1	9968590	9968590	ԳՀ
71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/ ջեռուցման ցանցի անցկացում /	հատ	1	150000	150000	ՄԱ
	Ընդամենը				11837890	